(Наименование организации и реквизиты)

	от

№

На №

от

	Председателю
Отраслевой территориальной комиссии Приокского Управления Ростехнадзора по проверке знаний норм и правил в области энергетического надзора
Бирюкову А.В.

Уважаемый Андрей Васильевич!

Прошу Вас провести проверку знаний Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок в Отраслевой аттестационной комиссии Приокского управления Ростехнадзора согласно прилагаемым обращениям.

Приложение: обращения на каждого аттестуемого в 1-м экземпляре на ___ листах.

Руководитель организации

____________

Исполнитель, контактный телефон